Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках 

аналізуються (порівнюються) без урахування ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, 

визначена як мінімальне значення ціни та відповідно становить: 88 200,00 грн (вісімдесят вісім 

тисяч двісті гривень 00 копійок) без ПДВ. 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Латчбахер Україна»  
(ТОВ «Латчбахер Україна»), код ЄДРПОУ 38615255 
04074, м Київ, вул. Новозабарська, буд. 2/6, а/с 321  
office@latschbacher.com.ua, www.latschbacher.com.ua